
OR - II.0012.4.9.2017 

Protokół Nr 9.2017 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej– V kadencji odbytego w dniu 20 grudnia 2017 r. Strona 1 

 

 

Protokół Nr 9.2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej V kadencji  

odbytego w dniu 20 grudnia 2017 r. godz. 11:00 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli jej członkowie według załączonej listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone 

zgodnie z listą obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5. Nieobecne 2 osoby: pani 

Aneta Bławat i pan Tomasz Staniek (nieobecności usprawiedliwione). 

 

Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom pani Maria Serwinowska – 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza 

prawomocność posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Kontrola dotacji udzielanych z budżetu powiatu. 

3. Składanie propozycji do planu pracy komisji i planu kontroli na rok 2018. 

4. Sprawy organizacyjne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Przewodnicząca zapytała czy wszyscy członkowie komisji otrzymali zaproponowany 

porządek obrad. Członkowie komisji potwierdzili otrzymanie projektu porządku obrad. 

 

Następnie pani Przewodnicząca zapytała czy są uwagi lub inne propozycje. 

W wyniku braku uwag zapytała, kto jest za przyjęciem proponowanego porządku obrad. 

Powyższy porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

,,Za” –3 głosy, ,,przeciw”- 0 głosów, ,,wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Kontynuując pani Przewodnicząca zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 

posiedzenia bez odczytywania. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 3 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.2. Kontrola dotacji udzielanych z budżetu powiatu. 
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O zabranie głosu poprosiła pani Zofia Rusak – Skarbnik Powiatu, która przedstawiła 

informację o dotacjach udzielonych z budżetu powiatu Opatowskiego na dzień 31.10.2017 r., 

która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos, lub czy ma pytania w w/w 

temacie. 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego poinformowała o przejściu do kolejnego punktu 

posiedzenia. 

Ad.3. Składanie propozycji do planu pracy komisji i planu kontroli na rok 2018. 

Pani Przewodnicząca zaproponowała by w planie pracy kontroli na 2018 r. uwzględnić dwie 

kontrole, a mianowicie w SOSW w Jałowęsach i POW Nr 1 w Opatowie. Proponuje 

przeprowadzenie kontroli problemowej w I kwartale (w miesiącu marcu) w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Jałowęsach, oraz w II kwartale (w miesiącu czerwcu) 

w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Opatowie. 

 

Odnośnie planu pracy Komisji Rewizyjnej pani Przewodnicząca poprosiła o składanie 

ewentualnych propozycji do połowy miesiąca stycznia 2018 r. do biura rady powiatu (pok. 

301) Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.4. Sprawy organizacyjne. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania w realizowanym 

punkcie posiedzenia. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego punktu 

posiedzenia. 

 

Ad.5. Zamknięcie posiedzenia. 

Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym osobom za przybycie i zamknęła posiedzenie 

komisji. 

Na tym posiedzenie zakończono (godz.11:15). 

 

Protokołowała: 

mgr Anna Ziarko 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

/-/Maria Serwinowska 

 


